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Oslo, 2017.01.26

Deres ref.: T61603644NO00 PVB/ETA
Saksnr.: 201611458
Merke: Æ
Innehaver: Rema 1000 AS

Oversendelse av registreringsbrev for Varemerke 
nr. 290803

Registrering
Vi har gleden av å informere dere om at varemerket er registrert i det norske 
varemerkeregisteret. Varemerket vil bli kunngjort i Norsk varemerketidende på nettsidene 
våre, patentstyret.no/Varemerketidende.

Hva innebærer en varemerkeregistrering?
En varemerkeregistrering gir enerett til varemerket slik det er utformet i sin helhet. Hvis 
varemerket er et ordmerke, har dere vern for teksten. Vernet omfatter bruk av teksten med 
ulike skrifttyper og logoutforminger. Hvis varemerket er et kombinert merke med tekst og 
figur, har dere fått vern for den konkrete utformingen. Om dere har vern for teksten brukt 
alene, kommer an på hvor særpreget teksten er. Les mer om særpreg på 
patentstyret.no/Varemerke/Krav-til-et-varemerke.

Innsigelser
Hvis noen har innvendinger mot registreringen, kan de komme med en innsigelse. Fristen for å 
levere en innsigelse er tre måneder fra registreringen ble kunngjort. Dere kan lese mer om 
dette på patentstyret.no/Ord-og-uttrykk/Innsigelse---varemerke. 

Manglende bruk av varemerket
Bruker dere ikke varemerket for varene/tjenestene det er registrert for innen fem år, kan noen 
fremsette et krav til Patentstyret om at registreringen skal slettes helt eller delvis. 

Fornyelse
Registreringen varer i 10 år fra den datoen søknaden kom inn til Patentstyret. Dere kan fornye 
registreringen for 10 år av gangen så mange ganger dere ønsker. For å fornye registreringen 
må dere betale fornyelsesavgift før registreringsperioden utløper (tidligst ett år i forveien). 
Dere kan også sette opp en varsling på alert.patentstyret.no, slik at dere får beskjed når 
forfallsdato for fornyelse av varemerket nærmer seg. 

Vær oppmerksom på at det finnes useriøse aktører som sender falske eller misvisende tilbud 
og fakturaer knyttet til varemerker og patenter. Dere kan lese mer om dette på 
patentstyret.no/falskefakturaer.

http://www.patentstyret.no/Varemerketidende
http://www.patentstyret.no/Varemerke/Krav-til-et-varemerke
http://www.patentstyret.no/Ord-og-uttrykk/Innsigelse---varemerke
http://alert.patentstyret.no/
http://www.patentstyret.no/falskefakturaer


Søke i utlandet
Hvis dere skal bruke varemerket i andre land enn Norge, bør dere vurdere å søke om 
varemerkeregistrering i disse landene. Les mer om dette på patentstyret.no/ 
Varemerke/Utenfor-Norge/. Hvis dere søker om registrering i utlandet innen 6 måneder fra 
dere søkte i Norge, får dere prioritet (innleveringsdato) fra den dagen dere leverte søknaden i 
Norge. 

Kontakt oss
Husk å melde fra til oss dersom dere endrer adresse eller lignende, slik at vi kan holde 
varemerkeregisteret oppdatert. Bruk skjemaene på patentstyret.no/Varemerke/Skjemaer-
varemerke/ eller altinn.no/Skjema-og-tjenester/Etater/Patentstyret/. 

Ta gjerne kontakt med oss hvis dere har spørsmål. 

Med vennlig hilsen

Tanja  Eikenes
Dir.tlf. 22 38 74 83

http://www.patentstyret.no/no/Varemerke/Utenfor-Norge/
http://www.patentstyret.no/no/Varemerke/Utenfor-Norge/
http://www.patentstyret.no/no/Varemerke/Utenfor-Norge/
http://www.patentstyret.no/no/Varemerke/Skjemaer-varemerke/
http://www.patentstyret.no/no/Varemerke/Skjemaer-varemerke/
https://www.altinn.no/Skjema-og-tjenester/Etater/Patentstyret/


Varemerkereg.nr.: 290803

Registered Trademark No.

Deres varemerke er registrert i henhold til varemerkeloven av 1. juli 2010 
med de opplysningene som er angitt i den vedlagte utskriften.

The enclosed trademark has been registered with the Norwegian Industrial 
Property Office in accordance with the Trademarks Act of July 1, 2010.

Per Foss
direktør
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Side 1

REGISTRERTE OPPLYSNINGER (REGISTERED DATA)

(111) Reg.nr.: 290803
(151) Reg.dato.: 2017.01.24
(180) Registreringen utløper: 2026.10.05
(210) Søknadsnr.: 201611458
(220) Inndato: 2016.10.05
(540) Gjengivelse av merket:

(546) Merketype:
Merket er et kombinert merke eller et rent figurmerke

(591) Informasjon om farger som merket kreves vernet for:
Merket er i farger: ja

(732) Innehaver:
Rema 1000 AS, Gladengveien 2, 0661 OSLO, Norge

(740) Fullmektig:
Zacco Norway AS, Postboks 2003 Vika, 0125 OSLO, Norge

(511) Vare-/ tjenestefortegnelse:
Klasse 9 Vitenskapelige, nautiske, geodetiske, fotografiske, 

kinematografiske og optiske apparater og instrumenter 
samt apparater og instrumenter til veiing, måling, 
signalering, kontroll, livredning og undervisning; apparater 
og instrumenter for styring, fordeling, transformering, 
akkumulering, regulering eller kontroll av elektrisitet; 
apparater for opptak, overføring og gjengivelse av lyd og 
bilder; magnetiske databærere, opptaksplater; 
kompaktdisker, DVD-er og andre digitale opptaksmedier; 
mekanismer for myntstyrte apparater; kassaapparater, 
regnemaskiner, databehandlingsutstyr, datamaskiner; 
dataprogramvare; brannslukningsapparater.

Klasse 16 Papir og papp, ikke opptatt i andre klasser; trykksaker, 
materialer til bokbinding; fotografier, skrivemateriell; 
klebemidler for papirvarer eller for husholdningsbruk; 
artikler til bruk for kunstnere; malerpensler; 
skrivemaskiner og kontorrekvisita (unntatt møbler); 
instruksjons- og undervisningsmateriell (unntatt 
apparater); plastmaterialer for pakking; trykktyper, 
klisjeer.

Klasse 35 Annonse- og reklamevirksomhet; kundelojalitetstjenester 
og kundeklubb-tjenester, for kommersielle-, 
salgsfremmende og/eller reklameformål; oppstilling, for 
andre, av et utvalg av varer (unntatt transport av varene) 
slik at kunder på en hensiktsmessig måte kan se på og 
kjøpe disse varene, herunder disse tjenester fremskaffet 
via utsalgssteder, gjennom post-ordekataloger eller 



Side 2

gjennom elektroniske medier f.eks. på internettsider eller 
gjennom fjernsynskanaler; markedsføring av dagligvarer 
og matvarer, detaljhandel med dagligvarer og matvarer, 
herunder også web-handel med de varer som nevnt foran i 
denne varefortegnelsen. Detaljhandel og webhandel med 
følgende varer: Blekemidler og andre midler for klesvask; 
midler til rengjøring, polering, flekkfjerning, samt til 
sliping; såper (ikke-medisinske), parfymer, eteriske oljer, 
kosmetikk (ikke-medisinske), hårvann (ikke-medisinsk); 
tannpussemidler (ikke-medisinske). Oljer og fett til 
industrielle formål; smøremidler; støvbindemidler; brensel 
(herunder motordrivstoffer) og belysningsstoffer; lys og 
veker for lys. Farmasøytiske, medisinske og veterinære 
preparater; hygieniske preparater for medisinske formål; 
dietetisk mat og stoffer for medisinsk eller veterinær bruk, 
næringsmidler for spedbarn; kosttilskudd for mennesker 
og dyr; plaster og forbindingsstoffer, materiale til 
tannplombering og til tannavtrykk; desinfeksjonsmidler, 
preparater til utryddelse av skadedyr og insekter; 
fungicider, herbicider. Håndverktøy og redskaper (manuelt 
drevne); knivsmedvarer, gafler og skjeer; hugg- og 
stikkvåpen, barberkniver. Vitenskapelige, nautiske, 
geodetiske, fotografiske, kinematografiske og optiske 
apparater og instrumenter samt apparater og instrumenter 
til veiing, måling, signalering, kontroll, livredning og 
undervisning; apparater og instrumenter for styring, 
fordeling, transformering, akkumulering, regulering eller 
kontroll av elektrisitet; apparater for opptak, overføring og 
gjengivelse av lyd og bilder; magnetiske databærere; 
opptaksplater; kompaktdisker, dvd-er og andre digitale 
opptaksmedier; mekanismer for myntstyrte apparater; 
kassaapparater, regnemaskiner, databehandlingsutstyr, 
datamaskiner; dataprogramvare; 
brannslukningsapparater. Kirurgiske, medisinske, 
odontologiske og veterinære apparater og instrumenter, 
kunstige lemmer, øyne og tenner, ortopediske artikler, 
suturmaterialer; behandlings- og støtteanordninger 
tilpasset funksjonshemmede; massasjeapparater; 
apparater og hjelpemidler for barnepleie; sexhjelpemidler 
og sexleketøy. Papir og papp; trykksaker, materialer til 
bokbinding; fotografier; skrivemateriell og kontorrekvisita, 
unntatt møbler; klebemidler for papirvarer og for 
husholdningsbruk; artikler til bruk for kunstnere og 
tegnemateriell; malerpensler; instruksjons- og 
undervisningsmateriell; plastark, folier og poser for 
innpakning og emballering; trykktyper, klisjeer. Lær og 
lærimitasjoner; skinn og huder; kofferter og reisevesker; 
paraplyer og parasoller; spaserstokker, pisk, seletøy og 
salmakervarer; halsbånd, lenker og klær for dyr. Møbler, 
speil, billedrammer, beholdere, ikke av metall, for lagring 
eller transport; ubearbeidet eller halvbearbeidet ben, horn, 
hvalben og perlemor; skjell; merskum; rav. Husholdnings- 
og kjøkkenredskaper samt -beholdere; kammer og 
svamper, børster (ikke malerpensler); materialer for 
børstebinding; gjenstander til rengjøringsformål; stålull; 
råglass eller halvfabrikata av glass, unntatt bygningsglass; 
glassvarer, porselen og keramikk. Tau og hyssing, nett, 
telt og presenninger; markiser av tekstil eller syntetisk 
materiale; seil; sekker for transport og lagring av 
materialer (bulkvarer); materialer til polstring og 
fyllmaterialer, ikke av papir, papp, gummi eller plast; 
ubearbeidede, fibrøse tekstilmaterialer og erstatninger for 
disse. Garn og tråd for tekstile formål. Tekstiler og 
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erstatninger for tekstiler; lintøy; gardiner av tekstil eller 
plast. Klær, fottøy, hodeplagg. Kniplinger og broderier, 
bånd og lisser; knapper, hekter og maljer, strikkepinner, 
nåler og synåler; kunstige blomster; hårdekorasjoner; 
kunstig hår. Spill og leker; videospillapparater; 
gymnastikk- og sportsartikler; juletrepynt. Kjøtt, fisk, 
fjærkre og vilt; kjøttekstrakter; konserverte, tørrede, 
frosne og kokte frukter og grønnsaker; geleer, syltetøy, 
kompotter; egg; melk og melkeprodukter; spiselige oljer 
og fett. Kaffe, te, kakao og kaffeerstatning; ris; tapioka og 
sago; mel og næringsmidler av korn; brød, bakverk og 
konditorvarer, konfektyrer; spiseis; sukker, honning, 
sirup; gjær, bakepulver; salt; sennep; eddik, sauser; 
krydderier; is. Rå og ubearbeidede jordbruks-, havbruks-, 
hagebruks- og skogbruksprodukter; rå og ubearbeidet 
korn og frø; friske frukter og grønnsaker, friske urter; 
naturlige planter og blomster, løk, frøplanter og plantefrø; 
levende dyr; næringsmidler til dyr; malt. Øl; mineralvann, 
kullsyreholdig vann og andre ikke-alkoholholdige drikker; 
fruktdrikker og fruktjuicer; saft og andre preparater til 
fremstilling av drikker. Alkoholholdige drikker (unntatt øl). 
Tobakk; artikler for røkere; fyrstikker. 

Klasse 36 Forsikringsvirksomhet; finansiell virksomhet; monetær 
virksomhet; betalingsformidlingstjenester. 

Klasse 38 Telekommunikasjonsvirksomhet. Dataassistert overføring 
av beskjeder og bilder; elektroniske oppslagstavler 
[telekommunikasjonstjeneste].

Klasse 39 Transportvirksomhet; innpakning og lagring av varer; 
organisering av reiser. 

Klasse 43 Bevertning og tilbringing av mat og drikke; midlertidig 
innlosjering.


